様式第１号（第４条関係）

奨 学 金 申 請 書

年  月  日

   淡路市教育長 様

本 人 住所

氏名

連絡先電話  （  ）

保護者 住所

氏名

連絡先電話  （  ）

本人との続柄

  奨学金の交付を受けたいので、淡路市特定奨学等基金条例施行規則第４条の規定に基

づき、関係書類を添えて申請します。

  なお、この奨学金の審査に当たり、納税情報を確認することに同意します。

添付書類

  (１) 奨学金申請調書（様式第２号）

  (２) 高校等に在学していることが分かる書類

  (３) 保護者の申請年度の課税証明書

  (４) 生徒及びその保護者の世帯全員の住民票（その続柄が分かるもの）

  (５) 教育長が必要と認める書類

様式第２号（第４条関係）

奨 学 金 申 請 調 書

本

人

ふりがな

生年月日

（男・女）

年  月  日

（  歳）

氏 名

住 所

学 校 名
学校   科

修学年数   年
卒 業 年

淡路市立  中学校

年  月卒業

保

護

者

氏 名 勤務先名
電話  （  ）

住 所

年 収
年分（税込）

円

電話  （  ）
本人との続柄

家

族

続 柄 氏 名 年
齢

勤務先 年収（税込）
同居の
有 無

備考

本 人

※ 奨学金申請の理由、家庭の経済的状況等を具体的に記入してください。